
Lista e kandidatëve nëpër salla

Edukimi në fëmijëri të hershme (0-6 vjet)
Edukimi në fëmijëri të hershme (0-6 vjet)

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 104

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100147 Afërdita Islam Berisha
2 100022 Agnesa Enver Hysenaj

3 100068 Agnesa Esat Abazi

4 100327 Agnesa Arsim Osmani

5 100014 Albana Imer Podvorica

6 100323 Alketa Nehat Krasniqi

7 100310 Alketa Burim Berisha

8 100080 Anesa Brahim Lokaj

9 100005 Anida Driton Zeqiri

10 100254 Anila Bujar Burrniku

11 100221 Anila Visar Morina

12 100407 Anila Jeton Haxhiaj

13 100320 Anisa Luan Sahiti

14 100069 Anisa Xhevdet Ejupi

15 100223 Anisa Faim Sadiku

16 100212 Anita Gëzim Hyseni
17 100067 Anjeza Hajrush Muslija

18 100157 Anjezë Qazim Gjinovci
19 100304 Arbnora Bashkim Fazliu

20 100218 Arbresha Bedri Shabani

21 100336 Argjenda Hajriz Qeriqi

22 100143 Ariana Arben Rexhepi
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Salla: 105

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

23 100294 Ariana Isni Racaj

24 100241 Arjola Edison Mushkolaj

25 100228 Arjona Lulzim Kafexholli

26 100258 Armira Hamdi Shabani

27 100394 Arsela Nazmi Gjatolli

28 100091 Arta Llokman Brava

29 100046 Artiola Mirsad Latifaj

30 100252 Arrita Flamur Kyçyku
31 100192 Aurela Afrim Demaku

32 100171 Bardha Behxhet Musolli

33 100335 Bedrije Arsim Osmani

34 100249 Belinda Remzi Jakupi

35 100185 Bergita Uka Bibaj

36 100155 Bjondina Imri Rama

37 100277 Blearta Blerim Berisha

38 100308 Blenda Vehbi Mexhuani

39 100371 Bleona Qaush Bezera

40 100165 Blerona Blerim Mustafa

41 100017 Blerona Medi Ukaj

42 100081 Blerta Agim Neziri
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Salla: 200

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

43 100142 Blinera Përparim Makolli
44 100251 Diona Gani Dodaj

45 100282 Dorina Dervish Karagjyzi

46 100137 Dorina Sallah Salihu

47 100056 Drenusha Halim Thaqi

48 100012 Ebuhare Fadil Lutolli

49 100200 Edmonda Muhamet Maraj

50 100153 Egzona Bahtir Kaçkini
51 100324 Elda Mehdi Binakaj

52 100333 Eldina Driton Mustafa

53 100269 Eldiona Abaz Bahtiju

54 100131 Elhame Bejta Berisha

55 100422 Elijesa Fahri Uka

56 100100 Eliona Sabit Hasanaj

57 100071 Elita Hazir Sheqiri

58 100084 Eljesa Shefçet Bytyçi
59 100144 Eljesa Shefki Mehmeti

60 100365 Eljesa Gazmend Sharku

61 100408 Elmedina Avni Demiri

62 100120 Elmedina Xhelal Muhaxheri

63 100170 Elmedina Bekim Obrazhda

64 100035 Elmedina Rushit Halili

65 100019 Elsa Mentor Imeri
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Salla: 203

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

66 100410 Elsa Selim Raçi
67 100389 Elsa Ilmi Agushi

68 100235 Elsa Arben Dragusha

69 100421 Elsa Elmaz Ramadani

70 100187 Enea Gëzim Sadiku
71 100248 Enesa Hazbi Laçi
72 100237 Ensara Avdi Klinaku

73 100175 Era Ramadan Morina

74 100298 Eranda Avni Berisha

75 100150 Erblinë Izet Aliaj
76 100110 Erdinë Faik Bunjaku
77 100236 Erëza Arben Dragusha
78 100076 Ermira Azem Qorri

79 100406 Erza Jahi Shkreta

80 100384 Erza Feim Zeneli

81 100109 Euresa Ilir Gjeladini

82 100054 Falkona Isak Berisha

83 100222 Fatime Afrim Abdullahu

84 100224 Fatjeta Flurin Kadrijaj

85 100051 Fatlinda Faton Gashi

86 100098 Fjolla Istref Begaj

87 100101 Fjolla Enver Krasniqi
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Salla: 204

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

88 100148 Florentina Shemsi Pollomi

89 100139 Fortesa Fehmi Sahiti

90 100317 Gresa Arsim Hajdari

91 100412 Hafize Haki Topallaj

92 100370 Hana Minir Hasani

93 100042 Hana Naser Syla

94 100314 Hanife Ismet Berisha

95 100330 Ilirjana Isaj Beqiri

96 100343 Jehonë Rexhep Thaçi
97 100006 Krenare Skender Rafuna

98 100262 Laureta Lumni Begaj

99 100130 Lauritë Halit Muçiqi
100 100133 Lejla Leart Rama

101 100347 Lejla Jeton Miftari

102 100368 Lejla Avni Hoxha

103 100205 Leonita Arsim Bullatovci

104 100203 Loreta Sabit Arifi

105 100414 Lorita Mehdi Cakiqi

106 100181 Majlinda Ruzhdi Arifi

107 100246 Marigona Adrafi Dernjani

108 100044 Marigona Agim Reqica

109 100219 Medina Fadil Aliu
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Salla: 205

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

110 100315 Medina Mustafa Musa

111 100375 Medina Naser Jusufi

112 100216 Melinda Islam Aziraj

113 100234 Merisa Sami Krasniqi

114 100159 Merjem Behar Haziri

115 100364 Mirlinda Hilmi Berisha

116 100352 Nazmije Afrim Haliti

117 100072 Onida Xhavit Hyseni

118 100115 Orgesa Sadat Blaku

119 100094 Qendresa Agim Dushi

120 100149 Rahime Blerim Mahmuti

121 100138 Rinesa Sadik Sheqa

122 100039 Rinesa Besim Jashari

123 100283 Rinesa Fadil Zymeri

124 100331 Riona Naim Havolli

125 100349 Rona Agron Jahja

126 100255 Ruvejda Veton Zhushi

127 100057 Rrezarta Isa Ibishi

128 100093 Sara Hazir Krasniqi

129 100160 Sara Nuhi Zogaj
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Salla: 301

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

130 100135 Sara Besim Hajdari

131 100419 Somea Bekim Lahi

132 100398 Sumeja Hasan Kutleshi

133 100357 Sumeja Esat Neziri

134 100020 Shaha Xhevdet Asllani

135 100180 Shkurta Agim Alshiqi

136 100338 Shqipdona Ali Osmani

137 100247 Shukrije Adhurim Halilaj

138 100356 Valentina Rexhep Prelvukaj

139 100083 Valton Ferat Krasniqi

140 100097 Valtrina Albert Shala

141 100191 Vesa Astrit Heta

142 100161 Viktoria Fatmir Podvorica

143 100118 Vlera Nuhi Abdullahu

144 100026 Yllka Avdullah Krasniqi

145 100260 Yllza Sylejman Musolli
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